

FAKTÚRA

Dodávateľ:

TECHNOTHERM s.r.o.

U Ševca 220

022 01 Čadca

IČO: **36440868** Č DPH: **SK2022175254** DIČ: 2022175254

Peňažný ústav: **VÚB Čadca**

IBAN :

SWIFT :**SUBASKBX**

registr. **OR OS Žilina, odd. Sro, vl. č. 17279/L**

Príjemca:

dtto

Faktúra číslo : **510361**

Konšt.symbol : **0008**

objednávka : **/i2-464**

IČO: **00314170**

DIČ: **2020421513**

Odberateľ:

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

Konečný príjemca :

Spôsob dopravy : **vozidlo odberateľa**

Organizačná jednotka vyskladnenia :

TECHNOTHERM, s.r.o.

STAVIVÁ U Ševca 220

022 01 Čadca

Dátum splatnosti faktúry :

23.06.2021

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

09.06.2021

Dátum dodania tovaru :

09.06.2021

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
PATCHWORK KOBE LIGHT GREY 29,8X29,8 0518A3 41.230	20	41,230 m2	12,742	525,35
SANDWOOD brown 18,5x59,8 2203M5 O 25.000 0605M5A 1.000	20	26,000 m2	14,875	386,75
SANDWOOD brown 18,5x59,8 2203M5 D 70.000	20	70,000 m2	14,875	1 041,25

Základ dane (20%): 1 627,79 EUR

DPH (20%) : 325,56 EUR

Fakturovaná čiastka

1 953,35

t.j. 58 846,62 SKK (konverzný kurz 30,1260)

V tejto faktúre Vám bola poskytnutá zľava, ktorá činí 344,70 EUR.

Fakturované za ceny v zmysle zákona o cenách č. 18/1996.

Do uhradenia faktúry je tovar majetkom predávajúceho.

Faktúra je zároveň dodací list

PREVZAL : skala

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 15. 06. 2021

Číslo záznamu:

OÚ - 3420/2021

TEC

U Še

TE

prevá

KÚP

IČO: 36

tel.: 04